Piotrków Trybunalski, dnia 1.03.2024 r.



DBM.065.2.2024

Biuro Obsługi Mieszkańców – KASY
Pasaż Karola Rudowskiego 10 -luty
(dane otrzymane z raportów generowanych z bloom.quere management)

	Kolejka
	Liczba obsłużonych klientów 
	Procent ogólnej liczby obsłużonych klientów
	Średni czas oczekiwania
	

Średni czas obsługi

	N Kasy
	1542
	 14,55 %
	4:02
	2:43




